[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.01.2012                                                                                                       №43
пгт.Березово

О признании утратившим силу постановления администрации Березовского района от 12.01.2011 №5 «Об утверждении временного административного регламента предоставления государственной услуги «Государственная регистрация актов гражданского состояния»

Во исполнение Федерального закона Российской Федерации                         от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных            и муниципальных услуг» и руководствуясь Приказом Минюста РФ                         от 29.11.2011 №412 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги по регистрации актов гражданского состояния органами, осуществляющими регистрацию актов гражданского состояния на территории Российской Федерации»:

1.
Постановление администрации Березовского района от 12.01.2011  №5 «Об утверждении временного административного регламента  предоставления государственной услуги «Государственная регистрация актов гражданского состояния» признать утратившим силу.

2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры».

3.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.
Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации Березовского района О.Г.Есетову.

Глава администрации района

        Е.И.Кузнецов